1

2019年 8月 13日
14 ブロック加盟チーム代表者及び関係者 各位

東京都少年サッカー連盟
14 ブロック委員長 森泉 潤

１４ブロック代表者会議のお知らせ

第 3回 TOMAS 東京都 3年生サッカー交流会 14ブロック予選、および、JFA 第 43回全日本

U-12サッカー選手権東京都大会 14 ブロック予選の組合せ抽選会、大会運営のための代表者会
議を、下記の通り開催いたしますのでご出席の程、宜しくお願い申し上げます。
会議にチーム代表者及び監督以外の方がご出席される場合は、その方がチーム責任者と見な
しますので、必ずチーム状況を把握して会場には１名でご出席下さい。

記

■3 年生大会組合せ抽選

① 大会名称 第 3回 TOMAS 東京都 3年生サッカー交流会 14ブロック予選（3年生以下）
② 主  催 東京都少年サッカー連盟 14 ブロック
③ 期  日 9月 22,23,28,29日 10月 5,6,予備日 12,13,14,19,20,26,27日

④ 試合方法 予選リーグ及び決勝トーナメント戦方式、8 人制 30 分（前後半 15分）
       1日 3試合の場合 24 分（前後半 12分）

リーグ戦の順位決定①勝点、②得失点差 ③総得点 ④対戦相手 ⑤抽選
試合中の選手交代人数・回数に制限はありません。
参加資格：個人登録の選手証一覧表を出力（写真添付）して持参の事。

⑤会  場 14ブロック内小学校校庭、グランド等
⑥審  判 審判は 1 審制＋補助審判 1 名、審判服着用、審判証を持参し本部提出

※主審は原則上級の方でお願いします。
リーグ戦の審判は大会会場別スケジュール表の割当に基づく。

⑦参 加 費 5000 円  （事前に納入済み）
⑧表  彰 1位～4位チーム…トロフィーの授与

参加チーム１名…優秀選手賞メダルの授与

⑨代表者会議 2019年 9月 7日（土）18時 10分受付予定 18 時 30 分開始（予定）
  小平市中央公民館 学習室４

注意：会場がいつもの東村山市市民スポーツセンターの会場と違います。
会場が狭いため、原則 各チーム 1 名での出席をお願いします。

⑩メンバー表について
      参加チームは、代表者会議前（8 月 31 日迄）にメンバー表を事前に各市運営

委員へ提出する事。 また、代表者会議時にメンバー表を 2 部持参する事。

⑪その他 代表者会議を無断欠席の場合、棄権とみなす事があります。
       注意：諸般の事情で万が一代表者会議に遅れる場合、14 ブロック運営部へ

ご連絡をお願い致します。
この大会の上位 6チームを 3月に行われる東京都中央大会に 14ブロック代表と
して推薦します。また、上位 8 チームは、2020 年度『フェアープレーカップジュ
ニア大会 14ブロック予選』のシード権利を獲得します。
但し、今大会において参加資格及び大会規定違反、その他大会期間中及び大会終了後
に不都合な行為が発生した場合には、14 ブロック規律委員会は都少年サッカー連盟
委員長へその内容を報告し、処分について該当チーム或いは指導者は、都少年サッカ
ー連盟役員会の裁定に従う。
試合は原則小雨決行としますが、天候・グランドコンディション等により中止とする
場合は、14ブロック HPの試合実施予定で確認をお願いします。試合は原則小雨決行
とします。
当日 14ブロック HPに記載が無い場合大会は実施致します。
注意：14ブロック大会参加費、振込み以降、試合参加で変更がある場合、
代表者会議の 10日前までに各市運営委員まで連絡をお願いします。

2

■全少組合せ抽選
➀大会名称 JFA 第 43回全日本 U-12サッカー選手権東京都大会 14 ブロック予選
②主  催 東京都少年サッカー連盟 14 ブロック
③期  日 9月 21,22,23,28,29日 10月 5,6,12,13,19,26日 11月 2,3,4 日

④試合方法 予選・決勝トーナメント戦方式、8人制 40分（前後半 20分）

試合中の選手交代人数・回数に制限はありません。
参加資格：個人登録の選手証一覧表を出力（写真添付）して持参の事。

⑤会  場 14ブロック内小学校校庭、グランド等
⑥審  判 審判は 4 審制、審判服着用、審判証を持参し本部提出

     今年度の大会規定の確認をお願いします。
審判は大会会場別スケジュール表の割当に基づく。

⑦参 加 費 5000 円  （事前に納入済み）
⑧表  彰 1位～4位チーム…トロフィーの授与

参加チーム１名…優秀選手賞メダルの授与

⑨代表者会議 2019年 9月 7日（土）19時受付予定 19時 20 分開始（予定）
  小平市中央公民館 学習室４

注意：会場がいつもの東村山市市民スポーツセンターの会場と違います。
会場が狭いため、原則 各チーム 1 名での出席をお願いします。

⑩メンバー表について
     参加チームは、U12 前期のメンバー表：大会名を変更して使用してください。

※注意：東京都ブロック大会から全国決勝大会に至るまでに、同一選手が

異なるチームへの移籍後、再び同一の大会に参加することが出来ません。

その為、14B、U12 前期リーグ戦の終了時にメンバー表に登録されていない選手

（他ブロック、若しくは同一ブロックからの移籍選手）は、全少の 14 ブロック予選
には、出場出来ません。詳しくは代表者会議で説明予定。

⑪その他 代表者会議を無断欠席の場合、棄権とみなす事があります。
       注意：諸般の事情で万が一代表者会議に遅れる場合、14 ブロック運営部へ

ご連絡をお願い致します。
今大会において参加資格及び大会規定違反、その他大会期間中及び大会終了後に不
都合な行為が発生した場合には、14 ブロック規律委員会は都少年サッカー連盟委員
長へその内容を報告し、処分について該当チーム或いは指導者は、都少年サッカー連
盟役員会の裁定に従う。
試合は原則小雨決行としますが、天候・グランドコンディション等により中止とする
場合は、14ブロック HPの試合実施予定で確認をお願いします。試合は原則小雨決行
とします。
当日 14ブロック HPに記載が無い場合大会は実施致します。

以上